Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ESTADO No.107

RAD. CLASE DE PROCESO
2016- EJECUTIVO DE
00085 ALIMENTOS

2017-00122 EJECUTIVO DE

ALIMENTOS

2017-00199 JURISDICCION

VOLUNTARIA —
INTERDICCION
JUDICIAL POR
DEMENCIA
2017-00234 FILIACION
EXTRAMATRIMONIAL
Y ACCION DE
PETICION DE
HERENCIA
2019- NULIDAD DE
00090 TESTAMENTO
2020-00014 ACCION DE PETICION
DE HERENCIA Y
ACCION

REVINDICATORIA

DEMANDANTE

AMANDA

PATRICIA

DONADO
ANGARITA

VILMA SOFIA
PEREZ MENDEZ

MANUEL
GUILLERO
JIMENEZ

LUIS ERNESTO
MEDINA
RANGEL

FREDDY
ALONSO,
ROBINSON Y
MILCIADES
BARRERA LOBO

OSCAR ACOSTA
PACHECHO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE
OCANA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 24/11/2021

DEMANDADO

JUAN PEDRO
DONADO GENES

JHON JAIRO RUEDA
OVALLOS

CELINA BARBOSA,
LUISIN HERRERA,
FERNANDO
HERRERA'Y
NOHORA HERRERA

GUSTAVO,
OSWALDO, CARLOS
ANDRES JACOME
LOBO, GLORIA
TERESA JACOME
LOBO Y
HEREDEROS
INDETERMINADOS
DEL CAUSANTE
LETICIA LOBO
BAYONA

JESUS MARIA
ACOSTA
PACHECHO Y
ESTHER ROPERO
DE ORTIZ

ACTUACION

AUTO DANDO RESPUESTA A
MEMORIAL

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTO DENO ACEDER A LA
SOLICITUD

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTOS CUMPLIENDO LO
ORDENADO

AUTO DEJANDO SIN EFECTO

FECHA AUTO

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

CUAD.



2020-00044

2021-00004

2021 -
00051

2021-00056

2021-00057

2021-00093

2021-00136

2021 -
00163

2021 -
00200

2021-00216

PETICION DE
HERENCIA

FILIACION
EXTRAMATRIMONIAL

ALIMENTOS PARA
MAYOR DE EDAD

FILIACION
EXTRAMATRIMONIAL

CESACION DE LOS
EFECTOS CIVILES DE
MATRIMONIO
CATOLICO

INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD

INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD

ALIMENTOS
(INCREMENTO)

ALIMENTOS

INVESTIGACION DE
PATERNIDAD

GLADYS ADELA
OVALLE DE
KNEPPER EN

REPRESENTACI

ON DE CARLOS

ALFONSO
OVALLE
QUINTANA

ILIAM FARIDEZ
MAYORGA
DURAN

DANIELA BRITO
TARAZONA

YURANI
ANDREA JOVEN
ARIAS

JORGE ELIECER
ROPERO GOMEZ

MARBEL
CORONEL
CONTRERAS

YESSICA PAOLA
GARCIA
PARADA

YEINNY
MARCELA LUNA
VEGA

YENECITH
QUINTERO
CARRILLO

ANNY KARELYS
DIZA ADRIAZA

LILIAM
TORCOROMA
OVALLE
QUINTANAY
NANCY EUGENIA
OVALLE
QUINTANA

CAUSANTE JESUS
ANTONIO GARCIA

YULBANIS
ENRIQUE BRITO
DIAZ

LUDWIN NINO.

FLOR MARIA
AMAYA
BALMACEDA

JORGE LUIS
SANCHEZ

DARIO BLANCO
BAYONA

JHON MARIO
VERGEL
AVENDARNO

ARLEY BONETT
BONET

ISAIAS ARENAS
ANGARITA
SANDOVAL

AUTO FIJANDO FECHA DE
AUDIENCIA

AUTO COMUNICANDO

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTO FIJANDO FECHA DE
AUDIENCIA

AUTO FIJANDO FECHA DE
PRUEBA DE ADN

AUTO FIJANDO FECHA DE
PRUEBA DE ADN

AUTO FIJANDO FECHA DE
AUDIENCIA

AUTO DE REQUERIMIENTO

AUTO DE ADMSION

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

23/11/2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL

TERMINO LEGAL DEUN (1) DIA, HOY 24/11/2021, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO

SECRETARIA







