RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO



JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No.107

FECHA PUBLICACIÓN: 24/11/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016– 00085	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	AMANDA PATRICIA DONADO ANGARITA	JUAN PEDRO DONADO GENES	AUTO DANDO RESPUESTA A MEMORIAL	23/11/2021	
2017-00122	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	VILMA SOFIA PEREZ MENDEZ	JHON JAIRO RUEDA OVALLOS	AUTO DE REQUERIMIENTO	23/11/2021	
2017-00199	JURISDICCION VOLUNTARIA – INTERDICCION JUDICIAL POR DEMENCIA	MANUEL GUILLERO JIMENEZ		AUTO DENO ACEDER A LA SOLICITUD	23/11/2021	
2017-00234	FILIACION EXTRAMATRIMONIAL Y ACCION DE PETICION DE HERENCIA	LUIS ERNESTO MEDINA RANGEL	CELINA BARBOSA, LUISIN HERRERA, FERNANDO HERRERA Y NOHORA HERRERA	AUTO DE REQUERIMIENTO	23/11/2021	
2019– 00090	NULIDAD DE TESTAMENTO	FREDDY ALONSO, ROBINSON Y MILCIADES BARRERA LOBO	GUSTAVO, OSWALDO, CARLOS ANDRES JACOME LOBO, GLORIA TERESA JACOME LOBO Y HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CAUSANTE LETICIA LOBO BAYONA	AUTOS CUMPLIENDO LO ORDENADO	23/11/2021	
2020-00014	ACCION DE PETICION DE HERENCIA Y ACCION REVINDICATORIA	OSCAR ACOSTA PACHECHO	JESUS MARIA ACOSTA PACHECHO Y ESTHER ROPERO DE ORTIZ	AUTO DEJANDO SIN EFECTO	23/11/2021	

2020-00044	PETICION DE HERENCIA	GLADYS ADELA OVALLE DE KNEPPER EN REPRESENTACI ON DE CARLOS ALFONSO OVALLE QUINTANA	LILIAM TORCOROMA OVALLE QUINTANA Y NANCY EUGENIA OVALLE QUINTANA	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23/11/2021
2021-00004	FILIACION EXTRAMATRIMONIAL	ILIAM FARIDEZ MAYORGA DURAN	CAUSANTE JESUS ANTONIO GARCIA	AUTO COMUNICANDO	23/11/2021
2021 - 00051	ALIMENTOS PARA MAYOR DE EDAD	DANIELA BRITO TARAZONA	YULBANIS ENRIQUE BRITO DIAZ	AUTO DE REQUERIMIENTO	23/11/2021
2021–00056	FILIACION EXTRAMATRIMONIAL	YURANI ANDREA JOVEN ARIAS	LUDWIN NIÑO.	AUTO DE REQUERIMIENTO	23/11/2021
2021-00057	CESACION DE LOS EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO CATOLICO	JORGE ELIECER ROPERO GOMEZ	FLOR MARIA AMAYA BALMACEDA	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23/11/2021
2021-00093	INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD	MARBEL CORONEL CONTRERAS	JORGE LUIS SANCHEZ	AUTO FIJANDO FECHA DE PRUEBA DE ADN	23/11/2021
2021-00136	INVESTIGACION DE LA PATERNIDAD	YESSICA PAOLA GARCIA PARADA	DARIO BLANCO BAYONA	AUTO FIJANDO FECHA DE PRUEBA DE ADN	23/11/2021
2021 - 00163	ALIMENTOS (INCREMENTO)	YEINNY MARCELA LUNA VEGA	JHON MARIO VERGEL AVENDAÑO	AUTO FIJANDO FECHA DE AUDIENCIA	23/11/2021
2021 - 00200	ALIMENTOS	YENECITH QUINTERO CARRILLO	ARLEY BONETT BONET	AUTO DE REQUERIMIENTO	23/11/2021
2021-00216	INVESTIGACION DE PATERNIDAD	ANNY KARELYS DIZA ADRIAZA	ISAIAS ARENAS ANGARITA SANDOVAL	AUTO DE ADMSION	23/11/2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DEUN (1) DÍA, HOY <u>24/11/2021</u>, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO SECRETARIA